BepembeBa Banepusa BUKTtopoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

00248-8

00188-B

00107-B.1

00107-B.2

00107-B.3

00107-B.4

00226-B

00214-B

Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

29.03.2024

27.02.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

07.03.2024

27.02.2024

CBepeHun

Bepembesa Banepusa BuKToposBHa

010620

06.04.2022

06beKkT
OLLeHKM

30aHue,
noMeLleHne

ywep6

MalllnHa

MalllnHa

MalllnHa

MallnHa

nons
yuypeanTens

akumu

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca



00102-B

00164-B

00164-B.1

00165-B

00171-B

00194-B

00195-B

00195-B

00237-B

010224-T

050124-1

040124-T

000 "CH3a0"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "UeHTp
He3aBNCUMOW
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBNCUMOWN
oueHkun"

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

05.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

19.03.2024

13.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MalllnHa

OBUXMMOEe
NUMYLLLECTBO

MalllnHa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI0O
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa



020124-1.1

020124-1.2

020124-1.3

020124-n.4

020124-1.5

020124-1.6

060124-T

1-03/24T1

26/02/0KC/2024-

1

15/03-24-3Y.1

15/03/24-3Y.2

12/03/24-0b

240126-
CKATB88-01

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "UeHTp

He3aBNCUMOW
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMONn
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "PLIH3"

O0O0 "MNPY®IKC"

000 "MNPY®IKC"

00O "MPY®3IKC"

000 "MPY®IKC"

000 "Nyywnin
oueHLwunK"

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

26.01.2024

15.03.2024

26.02.2024

15.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

29.01.2024

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

MalllnHa

MallnHa

nomMmewieHmne

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

nons
yypegutens

aKumm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



240126-
CKATB89-01

160LU.24

19

20

23

07/03/24-KB

07/03/24-KB.1

07/03/24-A

080-24

050324

2024-123

OO0 "Nyywuin
oueHLWnK"

OO0 "Nyywuin
oueHLWnK"

000 "UeHTp
npogeccnoHaNbHOM
3KCNepTu3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
3KCNepTU3bl U
oueHkKn"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

000 "MNPY®IKC"

000 "MNPY®3IKC"

00O "MNPY®3IKC"

00O "MPY®IKC"

00O "MPY®IKC"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

01.03.2024

30.01.2024

05.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

17.03.2024

05.03.2024

06.02.2024

akLumm

nons
yuypeauTens

CcepBuTYT

KOMHaTa

KOMHaTa

npaBo
TpeboBaHus
PbIHOYHON
CTOMMOCTM
peMoHTa

KBapTMpa

KBapTuMpa

rnoMeLLeHmne

noMeLLeHne

nomMmewieHune

apeHga
OBUXUMOTro
nMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa



2023-1879

2024-8

2024-17

2024-31

2024-33

2024-34

2024-35

2024-36

2024-37

2024-67

2024-79

2024-82

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

10.01.2024

12.01.2024

11.01.2024

25.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

06.02.2024

02.02.2024

25.01.2024

NHXXeHepHbIe
KOMMYHNKaUnn

nons
yypegutens

CTaHOK

NH>XXEeHepPHbIe
KOMMYHNKaUNn

NHXXeHepPHbIe
KOMMYHUKaunn

NHXXeHepHble
KOMMYHNKaUnn

NHXXEeHEPHbIe
KOMMYHUKaunn

NHXXeHepHble
KOMMYHNKaUnn

NHXXEeHEePHbIe
KOMMYHUKaunn

nomMmewieHune

MalllnHa

NHXXeHepHble
KOMMYHNKaUNn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHkKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2024-87

2024-89

2024-94

2024-100

2024-107.1

2024-107.2

2024-123

2024-130

2024-141

2024-161

2024-167

2024-190

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

06.02.2024

29.01.2024

29.01.2024

06.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

06.02.2024

02.02.2024

11.01.2024

09.02.2024

12.03.2024

05.02.2024

apeHaa
HEeOBMXXMMOro
nMyLLIeCTBa

KPT

nons
yypeaunTens

apeHga
HeOBUXUMOro
nMyLLecTBa

MalllnHa

MallnHa

apeHaa
OBVXXUMOr0
NMyLLLIECTBA
apeHga

HeaBUXMMOIro
nmMmyLuiectBa

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

akumm

CepBUTYT

NJOTUNHa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHkKa
busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2024-196

2024-255

2024-256

2024-294.1

2024-294.2

2024-312

2024-314.1

2024-314.2

2024-314.3

2024-322

2024-317

2024-366

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMNAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

14.02.2024

06.03.2024

05.02.2024

13.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

yObITKN

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

apeHga HTO

nons
yuypeanTens

nons
yypeaunTens

3eMeJibHbIN
y4acToK

KaTep

KaTep

KaTep

KPT

MalllnHa

10M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHkKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2024-371

2024-372

001-2024

002-2024

003-2024

004-2024

006-2024

007-2024

008-2024

009-2024

010-2024

011-2024

012-2024

000 "KOMMAHUA

CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMMAHUA

CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

14.03.2024

26.03.2024

13.01.2024

22.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

08.02.2024

27.02.2024

19.02.2024

27.02.2024

03.03.2024

05.03.2024

08.02.2024

NHXXeHepHbIe
KOMMYHNKaUnn

NH>XXeHepPHbIe
KOMMYHUNKaUunn

MalllnHa

nons
yypegutens

MalllnHa

3eMeibHbIN
y4acToK

nomMmewieHmne

apeHga
HeOBUXXNUMOro
nMylLlecTBa

KBapTMpa

rapax

MallnHa

MalllnHa

nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLIEeCTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



013-2024

014-2024

015-2024

016-2024

017-2024

022-2024

026-2024

027-2024

028-2024

029-2024

042-2024

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKC"

000 "OKcC"

14.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

18.03.2024

15.03.2024

31.01.2024

05.03.2024

03.03.2024

22.02.2024

05.03.2024

21.02.2024

MalllnHa

MallnHa

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acToK

nons
yypeaunTens

30aHne

MallnHa

MalllnHa

npaso
TpeboBaHus
ybbITKOB

MalllnHa

rnomeLleHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



