## Веремьева Валерия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, о	отчество		Веремьева Вал	ерия Викторовна			
Номер в реестр	е членов РОО		010620				
Дата включения	я в реестр членов Р	00	06.04.2022				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
00248-в	000 "CH30"	29.03.2024	здание, помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
00188-B	000 "CH30"	27.02.2024	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости		
00107-B.1	000 "CH90"	12.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества		
00107-B.2	000 "CH30"	12.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества		
00107-B.3	000 "CH30"	12.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества		
00107-B.4	000 "CH30"	12.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества		
00226-B	000 "CH30"	07.03.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса		
00214-B	000 "CH30"	27.02.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса		

00102-В	000 "CHЭ0"	16.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00164-B	000 "CHЭ0"	17.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00164-B.1	000 "CH30"	17.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00165-B	000 "CHЭ0"	19.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00171-В	000 "CHЭ0"	05.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00194-B	000 "CHЭ0"	13.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00195-B	000 "CHЭ0"	13.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00195-B	000 "CHЭ0"	13.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00237-В	000 "CHЭO"	19.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
010224-T	ООО "Центр независимой оценки"	13.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
050124-И	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
040124-T	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества

020124-И.1	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
020124-И.2	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
020124-И.3	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
020124-И.4	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
020124-И.5	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
020124-И.6	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
060124-T	ООО "Центр независимой оценки"	26.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
1-03/24т	ООО "РЦНЭ"	15.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
26/02/OKC/2024- 1	ООО "ПРУФЭКС"	26.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/03-24-3Y.1	ООО "ПРУФЭКС"	15.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/03/24-3У.2	ООО "ПРУФЭКС"	15.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/03/24-ОБ	ООО "ПРУФЭКС"	20.03.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
240126- CKATB88-01	ООО "Лучший оценщик"	29.01.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса

5	ООО "Лучший оценщик"	01.03.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
240126- CKATB89-01	ООО "Лучший оценщик"	30.01.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
160Ц.24	ООО "Центр профессиональной экспертизы и оценки"	05.03.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Центр профессиональной экспертизы и оценки"	22.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Центр профессиональной экспертизы и оценки"	22.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Центр профессиональной экспертизы и оценки"	25.03.2024	право требования рыночной стоимости ремонта	рыночная	Оценка недвижимости
07/03/24-KB	000 "ПРУФЭКС"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/03/24-KB.1	ООО "ПРУФЭКС"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/03/24-АП	ООО "ПРУФЭКС"	07.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
080-24	ООО "ПРУФЭКС"	17.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
050324	ООО "ПРУФЭКС"	05.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-123	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.02.2024	аренда движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

2023-1879	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	10.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-8	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	12.01.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2024-17	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	11.01.2024	станок	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-31	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	25.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-33	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	16.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-34	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	17.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-35	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	17.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-36	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	17.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-37	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	17.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-67	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-79	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	02.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-82	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	25.01.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости

	000				
2024-87	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.02.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
2024-89	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	29.01.2024	KPT	рыночная	Оценка недвижимости
2024-94	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	29.01.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2024-100	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.02.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
2024-107.1	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	01.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-107.2	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	01.02.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-123	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.02.2024	аренда движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-130	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	02.02.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
2024-141	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	11.01.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-161	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	09.02.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2024-167	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	12.03.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2024-190	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	05.02.2024	плотина	рыночная	Оценка недвижимости

2024-196	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	14.02.2024	убытки	рыночная	Оценка недвижимости
2024-255	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	06.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-256	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	05.02.2024	аренда НТО	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-294.1	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.03.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2024-294.2	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.03.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2024-312	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	15.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-314.1	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	15.03.2024	катер	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-314.2	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	15.03.2024	катер	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-314.3	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	15.03.2024	катер	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-322	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	25.03.2024	КРТ	рыночная	Оценка недвижимости
2024-317	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	18.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-366	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	25.03.2024	лом	рыночная	Оценка недвижимости

2024-371	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	14.03.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2024-372	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	26.03.2024	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
001-2024	000 "OKC"	13.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
002-2024	000 "0KC"	22.01.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
003-2024	000 "0KC"	19.01.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
004-2024	000 "OKC"	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
006-2024	000 "0KC"	08.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007-2024	000 "0KC"	27.02.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
008-2024	000 "0KC"	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009-2024	000 "OKC"	27.02.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
010-2024	000 "0KC"	03.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
011-2024	000 "0KC"	05.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
012-2024	000 "0KC"	08.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

013-2024	000 "0KC"	14.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
014-2024	000 "0KC"	05.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
015-2024	000 "0KC"	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016-2024	000 "0KC"	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
017-2024	000 "0KC"	15.03.2024	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
022-2024	000 "0KC"	31.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
026-2024	000 "0KC"	05.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
027-2024	000 "0KC"	03.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
028-2024	000 "0KC"	22.02.2024	право требования убытков	рыночная	Оценка недвижимости
029-2024	000 "0KC"	05.03.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
042-2024	000 "0KC"	21.02.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости